福建创四方传感器有限公司 HS92-A-C 系列电流传感器
文档编号: JL-YF-031 Rev.A/1 http://www .trans-far.cn/ 1/17
HS92-A-C 系列电流传感器
功能描述：
本系列传感器的原边与副边之间是绝缘的，用于直流、交流和脉冲电流的测量。
特性
◆ 开环霍尔 ASIC 原理；
◆ 原边与副边隔离；
◆ 低功耗；
◆ 宽量程；
◆ 无插入损耗
◆ 原材料符合 UL 94-V0
应用领域
◆ 电机控制器
◆ 不间断电源 (UPS)
◆ 直流电机驱动的静止式变流器
◆ 开关电源 (SMPS)
◆ 电焊机电源
型号列表：
产品型号
型号 额定输入电流 IPN (A) 测量范围 IPM (A)
HS92-25A/200A-C 25/200 ±25/±200
HS92-50A/200A-C 50/200 ±50/±200
HS92-30A/350A-C 30/350 ±30/±350
HS92-20A/500A-C 20/500 ±20/±500
HS92-75A/500A-C 75/500 ±75/±500
HS92-75A/750A-C 75/750 ±75/±750
HS92-75A/1000A-C 75/1000 ±75/±1000
福建创四方传感器有限公司 HS92-A-C 系列电流传感器
文档编号: JL-YF-031 Rev.A/1 http://www .trans-far.cn/ 2/17
HS92-25A/200A-C 通道 1 参数表